
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ© 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОЕОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОЕОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕЕЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

И , JUPJJL г.Лениногорск № -//с Р<Р

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский
муниципальный район» от 09.11.2022 №
1136 «Об актуализации Административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги МКУ «Управление культуры»
Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики 
Татарстан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» от 09.11.2022 № 1136 «Об 
актуализации Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги МКУ «Управление культуры» Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан» 
следующие изменения:

в п.2 цифры «15.05.2022» заменить на «12.05.2022».

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте 
Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3 .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя руководителя исполнительного комитета муниципального



образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 
Г.А.Иванову.

Руководитель 3. Г. Михайлова

Г.Х. Зарипова 
5- 10-39


